
lllllllüľlllllllllilllllililllilillllillllllilllilllllillllllilllil

TSKRPoa5LńLoDoDATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

Zenl<Iova - hluk, 1. etapa, č. akce 999954/1

číslo smlouvy obj edna tel'e: N 3 l 17 l 4220 l 063 l 1
číslo smlouvy zhotovite|ez 17 1213245

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1- Staré Město
ĺco: oząąlzge
DIČ: CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským souđem v Praze, oddíl B, vl.
200s9
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č:. tĺ.: 2023 1 00003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem přeđstavenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeľých jejich Dodatků jsou opľávněni zastupovat objednatele dva členové
představenstva společně, z nĺchž nejméně jeden musí byt předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous - vedoucí oddělení přípravy arealizace investic
Ing. Romana Sehnalová - TDI

(dále j en,,obj ednatel")

2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9,I90 00 Praha 9
lČo zelnoos
DIČ: CZ26177OO5
zapsarláv obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. B 6556
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č,. il.:7408201/0100
zastoupena: Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství a
zplnomocněným zástupcem společnosti nazźtklađě plné moci ze dne 15.5.2018

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství
- ve věcech technických: Pavel Lněnička, manažer regionu Středočeský aPraha
- hlavní stavbyvedoucí: Petr Itejčí DiS

1

(dále jen Zhotovitel")



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dĺe uzavitají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
Zenklova _ hluk, 1. etapa, č. akce 999954ll, (dále jen ,,Smlouvď'). Předmětem tohoto Dodatku je
změĺa závazku ve smyslu š 222 odst. 6 ztlkona č,. 13412016 Sb., o zadávźni veřejných zakázek
v návaznosti na čl. VI.' odst. 2 Smlouvy a č1. XI., odst. 6 Smlouvy.

V pruběhu prací na díle bylo nutno přijmout neočekávaná opatŕeni, zmény technologie a etapizace
DIo při provádění některých prací z důvodu celkové koordinace s dalšími investory pro celkové
dokončení stavby jako celku. Jedná se o nutnost provést ruční výkopy v prostoru pod lávkou, nutnost
bourání betonu' které nebylo předpokládano v projektové dokumentaci, nutnost zmény technologie
sanace rubu klenby mostu, nutnost zrušení vodovodní odbočky' nutnost zméĺy uličních vpustí, typů
obrub astabilizace zemní planě pojivy.

o vícepráce a méněpráce ztďo změny plynoucí je upravena cena đíla. Soupis více a méněprací tvoří
přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

ilI.
Změna čl.Iv. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. ľ. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH
DPHZI oÁ:

Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č,.1bez DPH:
DPH2IoÁ:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH2IoÁ:
Cena meněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPIJ21loÁ
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

48.810 178,69Kč
10.250I37,52Kč
59.060 316,2I Kč

5.782240'26Kč,
1.2I4 270,45 Kč,
6.996 510'7i Kč

-2.243 906,30 Kč
-47I220'32Kč,

-Ż.715126,62Kć

52.348 512o65 Kč
10.993 187'66 Kč
63.34t 700'31 Kč

2. Celková hodnota zmény závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 nepřekľočí 50 % půvođní hodnoty
zźxazkuze smlouvy azáľovęřlnepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní hodnoty závazku.

čhnek rV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uveđené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
kteľá nejsou tímto Dodatkem ýslovně dotčena, zistávajíbeze zmény v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické spľávy komunikací hl. m. Prahy, a.S. (CES TSK) vedené Technickou správou
komrrnikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

.)
-L-



stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany pľohlašují'Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemswí ve smyslu

$ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich :užitiazveřejnění bez stanoveníjakýchkoli
dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.
34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zfüon o registru smluv), zajĺstíobjednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel i zhotovitel
obdržípo 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek ĺabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registľu smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatkuje:
a) Příloha č.1- Položkoqý rozpočet vícepracía méněprací
b) Příloha č,.2_ Plná moc pľo ing. Pavla Hudlera ze đne15.5.2018

8. Smluvní strany prohlašují,že je jim znźrn obsah tohoto Dođatku,že s jeho obsahem souhlasí, a Že

považujíobsah tohoto Dodatku zaurćiý a srozumitelný ažejsou jim znfurry všechny skutečnosti,
jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

VPrazedne -6. 12, 2018

za Objednatele:

PhDr.lng M r, MBA

iří.Iuľnpach,MBA

Pľaze dne

ředitel divize Silničnístavitęlství
a zplnomocněný zástupce společnosti

COLAS CZ, B.B.
9blaat SaYaĺ. roglon Praha
Rubolkr 2t5/t. tgO fl) Prehe 9

DlÖ: CZ2G|77006 (1)
lll: 2667l!'1072. Flr ffilü)

{ĺKÄf;ĺ

AHA 1

-J-


